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22/01/2022 - 13:37Winter Series Saturday - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 14 RED RACING 1:12.019 8

2 19 PFV 1:12.105 0.086 9

3 16 RKS 2 1:12.312 0.293 8

4 45 NAC TEAM 1:12.324 0.305 8

5 15 NAC SPEED 1:12.341 0.322 8

6 25 PLAN RACING 1:12.421 0.402 8

7 34 POMPOSA DREAM TEAM 1:12.581 0.562 9

8 18 CRASH TEAM RACING TEAM RACING1:12.632 0.613 8

9 6 SKA ACADEMY 1:12.638 0.619 8

10 3 RED RACING SPIRIT 1:12.655 0.636 8

11 12 E-TEAM21 1:12.727 0.708 9

12 33 COYOTE 1:12.760 0.741 9

13 24 EUROKARTING CLUB 1:12.761 0.742 8

14 32 COYOTE 2 1:12.870 0.851 8

15 7 TOSCANO RACING TEAM 1:12.909 0.890 8

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

16 21 E-TEAM SPORT SPORT 1:12.921 0.902 9

17 17 SLUURPY 1:12.946 0.927 8

18 8 KARTONE 1:13.048 1.029 8

19 20 JP RACING PELICANS RACING PELICANS1:13.251 1.232 9

20 23 JP RACING TEAM RACING TEAM1:13.255 1.236 9

21 2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )1:13.279 1.260 8

22 22 SBROMBAL SC 1:13.346 1.327 8

23 10 KARTONE 2 1:13.394 1.375 8

24 5 ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY1:13.554 1.535 8

25 13 THE WACKY RACES TEAM1:13.649 1.630 8

26 11 MUFFA TEAM 1:13.687 1.668 8

27 27 VAN DER KARTEN 1:13.893 1.874 8

28 30 RKS EXP EXP 1:13.917 1.898 8

29

30

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

14 RED RACING 1:13.713 1:12.509 1:12.642 1:12.315 1:12.250 1:12.043 1:12.101 1:12.019 1:12.449

19 PFV 1:13.526 1:12.811 1:12.657 1:12.673 1:12.421 1:12.864 1:12.408 1:12.601 1:12.105 1:12.674

16 RKS 2 1:13.603 1:13.142 1:21.722 1:12.916 1:12.589 1:13.015 1:12.312 1:12.803 1:14.012

45 NAC TEAM 1:14.170 1:13.201 1:12.677 1:13.288 1:12.622 1:12.409 1:12.324 1:12.327 1:12.877

15 NAC SPEED 1:13.814 1:13.212 1:12.678 1:12.757 1:12.690 1:12.538 1:12.341 1:12.362 1:12.799

25 PLAN RACING 1:13.503 1:13.076 1:12.566 1:13.275 1:31.468 1:13.058 1:14.180 1:12.421 1:15.443

34 POMPOSA DREAM TEAM1:14.273 1:13.239 1:13.651 1:13.281 1:12.892 1:12.831 1:12.977 1:12.827 1:12.581 1:13.172

18 CRASH TEAM RACING TEAM RACING1:14.175 1:12.990 1:20.226 1:13.340 1:12.883 1:12.850 1:12.632 1:12.677 1:13.971

6 SKA ACADEMY 1:14.321 1:13.429 1:13.104 1:12.868 1:17.461 1:12.638 1:16.023 1:13.248 1:14.136

3 RED RACING SPIRIT 1:14.334 1:13.556 1:14.218 1:13.690 1:13.271 1:12.775 1:12.655 1:13.032 1:13.441

12 E-TEAM21 1:20.494 1:13.313 1:13.604 1:14.728 1:12.727 1:12.856 1:13.797 1:13.037 1:13.272 1:14.203

33 COYOTE 1:14.031 1:13.794 1:13.646 1:13.712 1:13.173 1:12.760 1:12.767 1:12.940 1:13.052 1:13.319

24 EUROKARTING CLUB 1:13.817 1:13.359 1:13.752 1:13.124 1:12.761 1:12.971 1:12.897 1:13.277 1:13.244

32 COYOTE 2 1:14.149 1:14.014 1:13.565 1:13.186 1:12.900 1:12.870 1:13.038 1:13.661 1:13.422

7 TOSCANO RACING TEAM1:15.035 1:13.467 1:13.507 1:35.550 1:20.449 1:13.042 1:13.078 1:12.909 1:17.129

21 E-TEAM SPORT SPORT1:14.532 1:13.993 1:13.701 1:12.921 1:13.712 1:13.810 1:13.574 1:13.606 1:13.417 1:13.696

17 SLUURPY 1:13.958 1:13.885 1:13.297 1:13.413 1:12.946 1:13.892 1:13.484 1:13.051 1:13.490

8 KARTONE 1:17.647 1:13.683 1:15.124 1:13.982 1:13.048 1:14.251 1:14.819 1:22.935 1:15.686

20 JP RACING PELICANS RACING PELICANS1:15.016 1:13.814 1:14.001 1:13.251 1:13.976 1:13.908 1:14.768 1:13.396 1:14.304 1:14.048

23 JP RACING TEAM RACING TEAM1:15.884 1:14.039 1:13.816 1:13.255 1:15.298 1:13.289 1:13.347 1:13.931 1:13.861 1:14.080

2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )1:22.283 1:14.248 1:14.010 1:13.735 1:13.325 1:13.392 1:13.279 1:13.322 1:14.699

22 SBROMBAL SC 1:14.640 1:13.969 1:16.120 1:14.116 1:13.346 1:13.737 1:13.678 1:13.382 1:14.123

10 KARTONE 2 1:14.106 1:13.892 1:13.578 1:13.725 1:13.962 1:13.394 1:14.967 1:13.971 1:13.949

5 ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY1:15.789 1:15.762 1:31.301 1:15.197 1:15.255 1:15.191 1:13.554 1:14.545 1:17.074

13 THE WACKY RACES TEAM1:15.491 1:14.192 1:16.246 1:23.614 1:13.676 1:14.352 1:13.673 1:13.649 1:15.611

11 MUFFA TEAM 1:15.430 1:14.557 1:13.858 1:14.704 1:14.982 1:13.687 1:14.150 1:14.202 1:14.446

27 VAN DER KARTEN 1:15.601 1:14.233 1:14.823 1:14.725 1:14.444 1:13.988 1:13.893 1:17.243 1:14.868

30 RKS EXP EXP 1:17.193 1:16.244 1:15.464 1:15.162 1:15.101 1:14.158 1:13.917 1:14.571 1:15.226
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22/01/2022 - 14:08Winter Series Saturday - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 45 NAC TEAM PRO 4:00:57.506 192 1:11.578 171 9

2 19 PFV PRO 4:01:06.107 192 8.601 8.601 1:11.482 87 9

3 6 SKA ACADEMY PRO 4:01:31.261 192 33.755 33.755 1:11.573 190 9

4 15 NAC SPEED PRO 4:01:33.926 192 36.420 36.420 1:11.527 108 9

5 12 E-TEAM21 PRO 4:01:34.262 192 36.756 36.756 1:11.527 46 9

6 14 RED RACING PRO 4:01:35.080 192 37.574 37.574 1:11.622 192 9

7 7 TOSCANO RACING TEAM PRO 4:01:26.678 191 1 Giro 1 Giro 1:11.922 118 9

8 33 COYOTE PRO 4:01:59.114 191 1 Giro 32.436 1:11.939 86 9

9 25 PLAN RACING AMA 4:01:08.931 190 2 Giri 2 Giri 1:11.464 141 11

10 32 COYOTE 2 PRO 4:01:13.337 190 2 Giri 4.406 1:12.056 19 9

11 3 RED RACING SPIRIT PRO 4:01:25.551 190 2 Giri 16.620 1:12.158 112 9

12 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO 4:01:39.502 190 2 Giri 30.571 1:12.350 66 9

13 24 EUROKARTING CLUB AMA 4:01:14.009 189 3 Giri 3 Giri 1:11.556 46 11

14 21 E-TEAM SPORT SPORT PRO 4:01:24.911 189 3 Giri 10.902 1:11.968 173 9

15 20 JP RACING PELICANS RACING PELICANS AMA 4:01:32.766 189 3 Giri 18.757 1:11.614 81 11

16 18 CRASH TEAM RACING TEAM RACING AMA 4:01:41.737 189 3 Giri 27.728 1:12.052 144 11

17 2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )AMA 4:01:00.617 188 4 Giri 4 Giri 1:12.177 44 11

18 16 RKS 2 AMA 4:01:06.473 188 4 Giri 5.856 1:12.105 187 11

19 8 KARTONE AMA 4:01:11.734 187 5 Giri 5 Giri 1:12.114 124 11

20 23 JP RACING TEAM RACING TEAM AMA 4:01:12.845 186 6 Giri 6 Giri 1:12.067 54 11

21 10 KARTONE 2 AMA 4:01:23.860 186 6 Giri 11.015 1:12.721 19 11

22 17 SLUURPY AMA 4:01:56.669 186 6 Giri 43.824 1:12.036 158 11

23 11 MUFFA TEAM AMA 4:01:50.207 185 7 Giri 7 Giri 1:12.780 173 11

24 22 SBROMBAL SC AMA 4:01:24.322 184 8 Giri 8 Giri 1:11.751 142 11

25 5 ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY AMA 4:01:53.467 184 8 Giri 29.145 1:13.175 105 11

26 13 THE WACKY RACES TEAM AMA 4:01:17.883 183 9 Giri 9 Giri 1:13.377 119 11

27 30 RKS EXP EXP AMA 4:01:39.266 183 9 Giri 21.383 1:12.724 179 11

28 27 VAN DER KARTEN AMA 4:02:04.620 182 10 Giri 10 Giri 1:13.273 125 12

Migliore giro : PLAN RACING - 1:11.464 (61.10 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

01:00 VAN DER KARTEN Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:03 (Giro 46)

01:23 KARTONE 2 Avvertimento Penalità 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 64)

01:34 PFV Avvertimento Penalita 20" . Mancato rispetto del sorteggio o assegnazione kar

02:00 RED RACING SPIRIT Avvertimento Penalità 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 94)

02:21 COYOTE Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 111)

02:28 E-TEAM SPORT SPORT Avvertimento Penalità 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 116)
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22/01/2022 - 14:08Winter Series Saturday - Finale

Pit stops

45 - NAC TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:02 00:01:00 00:29:02 23 1:00.771 00:30:03

2 47 00:59:02 00:02:01 00:28:58 24 1:00.832 01:00:02

3 70 01:27:40 00:03:02 00:27:37 23 1:00.398 01:28:41

4 94 01:57:43 00:04:02 00:29:02 24 1:00.690 01:58:43

5 117 02:26:31 00:05:03 00:27:47 23 1:00.753 02:27:32

6 137 02:51:43 00:06:08 00:24:11 20 1:04.766 02:52:48

7 158 03:18:02 00:07:05 00:25:14 21 57.538 03:19:00

8 181 03:46:42 00:08:06 00:27:42 23 1:01.110 03:47:43

9 186 03:53:48 00:09:07 00:06:04 5 1:00.735 03:54:49

10 192 04:00:57 00:06:08 6 - (Arrivo)

19 - PFV
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:02 00:01:01 00:29:02 23 1:01.498 00:30:03

2 47 00:58:51 00:02:02 00:28:47 24 1:00.891 00:59:52

3 71 01:29:00 00:03:03 00:29:07 24 1:01.314 01:30:01

4 95 01:58:53 00:04:24 00:28:52 24 1:21.027 02:00:14

5 100 02:06:19 00:05:25 00:06:05 5 1:00.948 02:07:20

6 108 02:17:06 00:06:27 00:09:45 8 1:01.364 02:18:07

7 132 02:46:56 00:07:27 00:28:48 24 1:00.438 02:47:57

8 156 03:16:46 00:08:28 00:28:48 24 1:01.303 03:17:47

9 180 03:46:41 00:09:29 00:28:54 24 1:00.936 03:47:42

10 192 04:01:06 00:13:23 12 - (Arrivo)

6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:00 00:01:01 00:29:00 23 1:01.092 00:30:01

2 47 00:59:11 00:02:02 00:29:09 24 1:00.993 01:00:12

3 71 01:29:08 00:03:02 00:28:55 24 1:00.857 01:30:09

4 95 01:59:13 00:04:04 00:29:04 24 1:01.951 02:00:15

5 118 02:28:00 00:05:05 00:27:44 23 1:00.848 02:29:01

6 142 02:58:02 00:06:06 00:29:01 24 1:01.117 02:59:03

7 151 03:10:02 00:07:07 00:10:58 9 1:00.885 03:11:03

8 175 03:40:01 00:08:08 00:28:58 24 1:00.863 03:41:02

9 180 03:47:07 00:09:09 00:06:05 5 1:00.799 03:48:08

10 192 04:01:31 00:13:22 12 - (Arrivo)

15 - NAC SPEED
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:01 00:01:00 00:29:01 23 1:00.995 00:30:02

2 47 00:59:05 00:02:01 00:29:03 24 1:00.864 01:00:06

3 52 01:06:16 00:03:03 00:06:09 5 1:01.333 01:07:17

4 76 01:36:16 00:04:04 00:28:59 24 1:01.240 01:37:18

5 94 01:59:08 00:05:05 00:21:50 18 1:00.786 02:00:08

6 117 02:27:48 00:06:06 00:27:39 23 1:01.008 02:28:49

7 141 02:57:43 00:07:06 00:28:53 24 1:00.725 02:58:43

8 162 03:24:17 00:08:07 00:25:33 21 1:00.884 03:25:18

9 170 03:35:03 00:09:08 00:09:44 8 1:01.114 03:36:04

10 192 04:01:33 00:25:29 22 - (Arrivo)

12 - E-TEAM21
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22/01/2022 - 14:08Winter Series Saturday - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:17 00:01:01 00:29:17 23 1:01.573 00:30:18

2 47 00:59:17 00:02:06 00:28:58 24 1:04.568 01:00:22

3 71 01:29:18 00:03:06 00:28:56 24 1:00.643 01:30:19

4 94 01:58:06 00:04:07 00:27:47 23 1:01.047 01:59:07

5 118 02:28:00 00:05:08 00:28:52 24 1:00.236 02:29:00

6 142 02:58:01 00:06:08 00:29:01 24 1:00.675 02:59:02

7 147 03:05:11 00:07:09 00:06:09 5 1:01.177 03:06:13

8 169 03:32:47 00:08:10 00:26:34 22 1:00.488 03:33:48

9 182 03:49:33 00:09:11 00:15:45 13 1:00.734 03:50:34

10 192 04:01:34 00:10:59 10 - (Arrivo)

14 - RED RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:17 00:01:00 00:29:17 23 1:00.311 00:30:17

2 47 00:59:18 00:02:04 00:29:00 24 1:04.562 01:00:22

3 71 01:29:21 00:03:05 00:28:59 24 1:00.574 01:30:22

4 78 01:38:55 00:04:06 00:08:32 7 1:00.709 01:39:55

5 102 02:08:58 00:05:06 00:29:03 24 1:00.472 02:09:59

6 118 02:29:24 00:06:07 00:19:25 16 1:00.691 02:30:25

7 142 02:59:24 00:07:08 00:28:59 24 1:00.816 03:00:25

8 166 03:29:16 00:08:09 00:28:50 24 1:01.032 03:30:17

9 171 03:36:27 00:09:10 00:06:10 5 1:00.972 03:37:28

10 192 04:01:35 00:24:06 21 - (Arrivo)

7 - TOSCANO RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:22 00:01:00 00:29:22 23 1:00.953 00:30:23

2 46 00:58:34 00:02:01 00:28:10 23 1:00.785 00:59:35

3 70 01:28:44 00:03:01 00:29:09 24 1:00.193 01:29:44

4 94 01:58:51 00:04:03 00:29:06 24 1:01.377 01:59:53

5 118 02:28:52 00:05:03 00:28:59 24 1:00.645 02:29:53

6 142 02:58:55 00:06:05 00:29:02 24 1:01.076 02:59:56

7 156 03:16:53 00:07:05 00:16:56 14 1:00.321 03:17:53

8 167 03:31:18 00:08:06 00:13:25 11 1:00.694 03:32:19

9 183 03:51:47 00:09:06 00:19:28 16 1:00.585 03:52:48

10 191 04:01:26 00:08:38 8 - (Arrivo)

33 - COYOTE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:39 00:01:06 00:29:39 23 1:06.572 00:30:45

2 47 00:59:50 00:02:06 00:29:04 24 1:00.249 01:00:50

3 71 01:30:04 00:03:07 00:29:13 24 1:01.034 01:31:05

4 94 01:58:57 00:04:08 00:27:52 23 1:00.291 01:59:58

5 111 02:20:41 00:05:08 00:20:43 17 59.952 02:21:41

6 134 02:49:32 00:06:08 00:27:50 23 1:00.746 02:50:32

7 150 03:09:56 00:07:20 00:19:23 16 1:12.093 03:11:08

8 169 03:34:14 00:08:21 00:23:05 19 1:00.991 03:35:15

9 179 03:47:29 00:09:22 00:12:13 10 1:00.747 03:48:29

10 191 04:01:59 00:13:29 12 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:18 00:01:00 00:29:18 23 1:00.930 00:30:19

2 47 00:59:18 00:02:01 00:28:59 24 1:00.927 01:00:19

3 70 01:28:04 00:03:02 00:27:45 23 1:00.798 01:29:05
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22/01/2022 - 14:08Winter Series Saturday - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

4 94 01:58:06 00:04:03 00:29:00 24 1:01.039 01:59:07

5 95 02:00:22 00:05:04 00:01:15 1 1:01.174 02:01:24

6 118 02:29:09 00:06:05 00:27:45 23 1:00.998 02:30:10

7 142 02:58:58 00:07:07 00:28:47 24 1:01.437 02:59:59

8 143 03:01:15 00:08:08 00:01:15 1 1:01.361 03:02:16

9 167 03:31:10 00:09:09 00:28:54 24 1:01.246 03:32:12

10 172 03:38:20 00:10:10 00:06:08 5 1:00.887 03:39:21

11 183 03:52:45 00:11:11 00:13:24 11 1:01.054 03:53:46

12 190 04:01:08 00:07:22 7 - (Arrivo)

32 - COYOTE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:26 00:01:03 00:29:26 23 1:03.755 00:30:29

2 47 00:59:51 00:02:05 00:29:21 24 1:01.949 01:00:53

3 70 01:28:54 00:03:06 00:28:01 23 1:00.659 01:29:55

4 94 01:59:14 00:04:08 00:29:19 24 1:01.749 02:00:16

5 112 02:22:11 00:05:08 00:21:55 18 1:00.796 02:23:12

6 132 02:47:28 00:06:09 00:24:16 20 1:00.228 02:48:29

7 150 03:10:18 00:07:10 00:21:49 18 1:01.017 03:11:19

8 159 03:22:26 00:08:11 00:11:06 9 1:01.369 03:23:28

9 174 03:41:48 00:09:12 00:18:20 15 1:00.741 03:42:49

10 190 04:01:13 00:18:24 16 - (Arrivo)

3 - RED RACING SPIRIT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:26 00:01:00 00:29:26 23 1:00.387 00:30:27

2 47 00:59:46 00:02:01 00:29:19 24 1:00.935 01:00:47

3 71 01:30:04 00:03:01 00:29:16 24 1:00.663 01:31:04

4 94 01:59:15 00:04:01 00:28:11 23 59.921 02:00:15

5 118 02:29:16 00:05:13 00:29:00 24 1:11.485 02:30:27

6 142 02:59:42 00:06:14 00:29:14 24 1:01.473 03:00:44

7 161 03:23:52 00:07:16 00:23:08 19 1:01.340 03:24:54

8 167 03:32:19 00:08:17 00:07:25 6 1:00.975 03:33:20

9 179 03:47:58 00:09:18 00:14:38 12 1:00.890 03:48:59

10 190 04:01:25 00:12:26 11 - (Arrivo)

34 - POMPOSA DREAM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:31 00:01:02 00:29:31 23 1:02.280 00:30:33

2 47 01:00:07 00:02:03 00:29:34 24 1:01.044 01:01:08

3 71 01:30:23 00:03:04 00:29:14 24 1:01.236 01:31:24

4 95 02:00:40 00:04:05 00:29:15 24 1:00.957 02:01:41

5 119 02:30:54 00:05:06 00:29:13 24 1:00.797 02:31:55

6 127 02:41:48 00:06:07 00:09:53 8 1:00.730 02:42:49

7 151 03:12:02 00:07:08 00:29:13 24 1:01.023 03:13:03

8 160 03:24:12 00:08:08 00:11:08 9 1:00.617 03:25:13

9 178 03:47:05 00:09:09 00:21:52 18 1:00.862 03:48:05

10 190 04:01:39 00:13:33 12 - (Arrivo)

24 - EUROKARTING CLUB
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:23 00:01:01 00:29:23 23 1:01.403 00:30:25

2 47 00:59:16 00:02:03 00:28:51 24 1:01.696 01:00:18

3 70 01:28:19 00:03:04 00:28:00 23 1:01.012 01:29:20

4 94 01:58:32 00:04:04 00:29:11 24 1:00.854 01:59:32
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22/01/2022 - 14:08Winter Series Saturday - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

5 118 02:28:36 00:05:13 00:29:03 24 1:08.743 02:29:45

6 141 02:57:49 00:06:14 00:28:04 23 1:01.271 02:58:50

7 142 03:00:05 00:07:06 00:01:14 1 51.191 03:00:57

8 143 03:02:12 00:08:06 00:01:15 1 1:00.688 03:03:13

9 150 03:11:48 00:09:08 00:08:35 7 1:01.345 03:12:49

10 164 03:29:53 00:10:08 00:17:03 14 1:00.633 03:30:54

11 179 03:49:05 00:11:09 00:18:11 15 1:01.126 03:50:06

12 189 04:01:14 00:11:07 10 - (Arrivo)

21 - E-TEAM SPORT SPORT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:14 00:01:00 00:27:14 21 1:00.819 00:28:15

2 45 00:57:35 00:02:01 00:29:20 24 1:00.844 00:58:36

3 69 01:27:54 00:03:02 00:29:18 24 1:00.677 01:28:55

4 93 01:58:24 00:04:02 00:29:29 24 1:00.628 01:59:25

5 116 02:27:31 00:05:02 00:28:06 23 59.187 02:28:30

6 140 02:58:05 00:06:13 00:29:34 24 1:11.491 02:59:16

7 164 03:28:43 00:07:15 00:29:27 24 1:01.745 03:29:45

8 173 03:40:42 00:08:16 00:10:57 9 1:01.334 03:41:43

9 178 03:48:00 00:09:18 00:06:17 5 1:01.386 03:49:02

10 189 04:01:24 00:12:22 11 - (Arrivo)

20 - JP RACING PELICANS RACING PELICANS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:47 00:01:00 00:29:47 23 1:00.719 00:30:47

2 47 00:59:54 00:02:01 00:29:06 24 1:01.056 01:00:55

3 71 01:30:08 00:03:02 00:29:12 24 1:01.099 01:31:09

4 94 01:58:56 00:04:03 00:27:47 23 1:00.977 01:59:57

5 118 02:29:10 00:05:05 00:29:12 24 1:01.756 02:30:12

6 142 02:59:14 00:06:06 00:29:02 24 1:00.792 03:00:15

7 157 03:18:33 00:07:07 00:18:17 15 1:01.052 03:19:34

8 175 03:41:22 00:08:08 00:21:47 18 1:00.893 03:42:23

9 176 03:43:38 00:09:09 00:01:15 1 1:00.708 03:44:39

10 177 03:45:55 00:10:10 00:01:15 1 1:01.354 03:46:56

11 178 03:48:12 00:11:11 00:01:16 1 1:00.925 03:49:13

12 189 04:01:32 00:12:19 11 - (Arrivo)

18 - CRASH TEAM RACING TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:24 00:01:01 00:29:24 23 1:01.352 00:30:26

2 47 00:59:45 00:02:01 00:29:19 24 1:00.578 01:00:46

3 68 01:26:19 00:03:02 00:25:33 21 1:00.787 01:27:20

4 85 01:48:03 00:04:03 00:20:42 17 1:01.110 01:49:04

5 93 01:58:50 00:05:04 00:09:46 8 1:00.916 01:59:51

6 108 02:18:11 00:06:05 00:18:19 15 1:00.795 02:19:11

7 112 02:24:08 00:07:05 00:04:56 4 1:00.456 02:25:08

8 114 02:27:37 00:08:06 00:02:28 2 1:00.334 02:28:37

9 138 02:57:46 00:09:06 00:29:08 24 1:00.623 02:58:46

10 162 03:27:49 00:10:07 00:29:02 24 1:00.987 03:28:50

11 177 03:47:07 00:11:08 00:18:17 15 1:01.017 03:48:08

12 189 04:01:41 00:13:33 12 - (Arrivo)

2 - GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )
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22/01/2022 - 14:08Winter Series Saturday - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:34 00:01:03 00:29:34 23 1:03.309 00:30:38

2 46 00:58:34 00:02:07 00:27:56 23 1:04.211 00:59:39

3 69 01:27:39 00:03:08 00:28:00 23 1:00.938 01:28:40

4 79 01:40:52 00:04:09 00:12:12 10 1:01.308 01:41:54

5 86 01:50:29 00:05:11 00:08:35 7 1:01.395 01:51:30

6 95 02:02:35 00:06:12 00:11:05 9 1:00.942 02:03:36

7 114 02:26:45 00:07:13 00:23:08 19 1:00.948 02:27:46

8 119 02:33:57 00:08:14 00:06:11 5 1:01.109 02:34:58

9 139 02:59:18 00:09:15 00:24:20 20 1:01.549 03:00:20

10 162 03:28:19 00:10:16 00:27:59 23 1:01.269 03:29:21

11 173 03:42:49 00:11:18 00:13:27 11 1:01.232 03:43:50

12 188 04:01:00 00:17:10 15 - (Arrivo)

16 - RKS 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:23 00:01:01 00:29:23 23 1:01.399 00:30:24

2 47 00:59:45 00:02:02 00:29:20 24 1:01.161 01:00:47

3 70 01:29:02 00:03:03 00:28:15 23 1:00.945 01:30:03

4 94 01:59:14 00:04:05 00:29:11 24 1:02.065 02:00:16

5 117 02:28:16 00:05:06 00:27:59 23 1:00.987 02:29:17

6 141 02:58:43 00:06:08 00:29:25 24 1:01.538 02:59:44

7 156 03:17:59 00:07:08 00:18:15 15 1:00.861 03:19:00

8 158 03:21:38 00:08:09 00:02:37 2 1:00.902 03:22:39

9 160 03:25:10 00:09:10 00:02:30 2 1:00.801 03:26:11

10 162 03:28:40 00:10:11 00:02:28 2 1:01.019 03:29:41

11 163 03:30:56 00:11:12 00:01:15 1 1:01.285 03:31:57

12 188 04:01:06 00:29:08 25 - (Arrivo)

8 - KARTONE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:18:56 00:01:01 00:18:56 14 1:01.220 00:19:57

2 38 00:49:25 00:02:02 00:29:27 24 1:01.510 00:50:26

3 62 01:20:01 00:03:03 00:29:34 24 1:01.006 01:21:02

4 83 01:46:57 00:04:04 00:25:54 21 1:00.838 01:47:58

5 107 02:17:13 00:05:05 00:29:15 24 1:00.868 02:18:14

6 131 02:47:26 00:06:06 00:29:11 24 1:01.004 02:48:27

7 146 03:06:56 00:07:07 00:18:29 15 1:01.181 03:07:57

8 157 03:21:30 00:08:08 00:13:33 11 1:00.992 03:22:31

9 172 03:40:54 00:09:09 00:18:23 15 1:00.874 03:41:55

10 173 03:43:10 00:10:10 00:01:14 1 1:00.920 03:44:11

11 174 03:45:27 00:11:11 00:01:15 1 1:00.856 03:46:27

12 187 04:01:11 00:14:43 13 - (Arrivo)

23 - JP RACING TEAM RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:44 00:01:14 00:29:44 23 1:14.350 00:30:59

2 46 01:00:03 00:02:15 00:29:04 23 1:00.883 01:01:04

3 70 01:30:16 00:03:16 00:29:12 24 1:01.604 01:31:18

4 92 01:58:36 00:04:17 00:27:17 22 1:01.102 01:59:37

